
UCHWAŁA NR IX/88/25 
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 15 ust. 1 i art. 37 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717, 1881) 
Rada Miejska, uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany części nieruchomości stanowiącej własność Gminy Nasielsk, 
położonej w obrębie Paulinowo, tj. działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 83/2 o pow. 0,1148 ha, 
na część nieruchomości stanowiącej własność osób fizycznych, położonej w obrębie Paulinowo, tj. działek 
oznaczonych w ewidencji gruntów nr 97/2 i 97/4 o łącznej pow. 0,2972 ha. 

§ 2. Różnica wartości zamienianych nieruchomości uregulowana będzie w formie dopłaty między 
uczestnikami zamiany. 

§ 3. Wykonanie  uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
 

Marek Gerasik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F860C1FB-D4C1-464F-AA23-8A93DA1FFD98. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/88/25 RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


